



DETAIL ApS
Asnæs Centret 3 - 5
4550 Asnæs

CVR-nummer: 26317150

ÅRSRAPPORT
1. juli 2022 - 30. juni 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2/1 2024



August Ditlev Bech

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DETAIL ApS Asnæs Centret 3 - 5 4550 Asnæs
	CVR-nr.: 26 31 71 50 Stiftet: 6. november 2001 Kommune: Odsherred Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	August Ditlev Bech
Revisor	Revisionskontoret i Asnæs Registreret Revisoranpartsselskab Enghaven 15 4550 Asnæs
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 2. januar 2024 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel indenfor tøjbranchen.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske udvikling ved selskabets driftsmæssige aktiviteter har for regnskabsåret været tilfredsstillende.

Resultatet viser et overskud på kr. 391.401, og en egenkapital på kr. 1.553.077.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Aktiviteterne i den forløbne periode af det efterfølgende regnskabsår har været tilfredsstillende, så der forventes et positivt resultat for det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

	2022/23	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE	3.136.864	3.841.847
1 Personaleomkostninger.....	-2.530.739	-2.551.468
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-85.235	-66.235
DRIFTSRESULTAT	520.890	1.224.144
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-34.079	-10.869
Finansindtægter	426	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	138.106	228.260
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-6.467	-3.289
Andre finansielle omkostninger.....	-109.935	-137.494
RESULTAT FØR EKSTRAORDINÆRE POSTER	508.941	1.300.752
Ekstraordinære poster	9.600	0
RESULTAT FØR SKAT	518.541	1.300.752
3 Skat af årets resultat.....	-127.140	-322.840
ÅRETS RESULTAT	391.401	977.912
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-34.079	-10.869
Overført resultat.....	-74.520	-11.219
DISPONERET I ALT	391.401	977.912

BALANCE PR. 30. JUNI 2023
AKTIVER

	2023	2022
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
5 Grunde og bygninger	471.550	488.390
5 Driftsmidler	0	0
5 Indretning af lejede lokaler.....	2.742	71.141
5 Investeringsejendomme	0	0
Materielle anlægsaktiver	474.292	559.531
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	474.292	559.531
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.013.221	1.897.295
Varebeholdninger	2.013.221	1.897.295
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	420.690	716.228
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.460.503	2.195.420
Tilgodehavender	1.881.193	2.911.648
Likvide beholdninger	902.444	1.352.981
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.796.858	6.161.924
AKTIVER	5.271.150	6.721.455

BALANCE PR. 30. JUNI 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat.....	928.077	1.036.676
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
EGENKAPITAL.....	1.553.077	2.161.676
Hensættelse til udskudt skat	117.248	132.295
Andre hensatte forpligtelser.....	0	0
7 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.097.625	1.063.546
HENSATTE FORPLIGTELSER	1.214.873	1.195.841
Prioritetsgæld.....	32.567	105.735
Anden gæld.....	187.205	180.874
8 Langfristede gældsforpligtelser	219.772	286.609
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	195.297	168.404
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	43.708	89.811
Gæld til tilknyttede virksomheder	94.619	88.154
Selskabsskat.....	142.187	304.252
Anden gæld.....	1.807.617	2.426.708
Kortfristede gældsforpligtelser	2.283.428	3.077.329
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.503.200	3.363.938
PASSIVER	5.271.150	6.721.455

- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Nærtstående parter
- 12 Ejerforhold

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	4.100.222	4.111.441
Årets resultat	425.480	988.781
Foreslået udbytte.....	-500.000	-1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-3.097.625	-3.063.546
Overført resultat ultimo	928.077	1.036.676
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	1.000.000	5.000.000
Foreslået udbytte.....	500.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-5.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	500.000	1.000.000
EGENKAPITAL.....	1.553.077	2.161.676

NOTER

	2022/23	2021/22
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	7	6
Lønninger.....	2.214.581	2.241.456
Pensioner	148.334	144.210
Andre omkostninger til social sikring	167.824	165.802
Personalemkostninger i alt	2.530.739	2.551.468
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	16.840	16.840
Indretning lejede lokaler.....	68.395	68.395
Korrektion af tidligere foretagne nedskrivninger, bygninger.....	0	-19.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	85.235	66.235
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	142.187	304.252
Reg. udskudt skat.....	-15.047	18.588
Skat af årets resultat i alt	127.140	322.840
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo		440.000
Anskaffelsessum 30. juni 2023		440.000
Afskrivninger, primo		-440.000
Afskrivninger 30. juni 2023		-440.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt.....		0

NOTER

	Grunde og bygninger	Driftsmidler	Indretning af lejede lokaler	Investerings- ejendomme
5 Materielle anlægsaktiver				
Kostpris, primo	842.030	361.638	752.053	195.000
Afgang i årets løb	0	-107.436	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Anskaffelsessum 30. juni 2023	842.030	254.202	752.053	195.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Opskrivninger, primo	0	0	0	-195.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Opskrivninger 30. juni 2023	0	0	0	-195.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger, primo	-353.640	-361.638	-680.912	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	107.436	0	0
Årets afskrivninger	-16.840	0	-68.399	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger 30. juni 2023	-370.480	-254.202	-749.311	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt	471.550	0	2.742	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	2023	2022
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	3.000.000	3.000.000
Anskaffelsessum 30. juni 2023	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Op- og nedskrivninger primo	-3.000.000	-3.000.000
Op- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-3.000.000</u>	<u>-3.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Retail DK ApS, Odsherred Kommune CVR-nr. 29825343	100%	-1.097.625	-34.079

7 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andre hensættelser, primo	1.063.546	1.052.677
Årets ændring til andre hensættelser	34.079	10.869
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	<u>1.097.625</u>	<u>1.063.546</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
8 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld.....	171.685	101.377	68.810	0
Anden gæld.....	<u>283.328</u>	<u>313.692</u>	<u>126.487</u>	<u>-187.205</u>
	<u>455.013</u>	<u>415.069</u>	<u>195.297</u>	<u>-187.205</u>

NOTER

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelsen med en årlig husleje på kr. 750.000. Der er ikke betalt depositum, ligesom der heller ikke er noget opsigelsesvarsel på lejemålet. Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit er der tinglyst pantebrev nom. 966.000 med sikkerhed i matr.nr. 43A, Vig. Restgæld pr. 30. juni 2023 udgør kr. 101.377.

11 Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter selskabets ledelse.

Transaktioner med nærtstående parter.

Der har i 2023 været samhandel med nærtstående parter. Samhandlen er foregået på markedsmæssige vilkår.

12 Ejerforhold

Selskabet ejes 100% af AMB ApS, Asnæs Centret 3-5, 4550 Asnæs.
